
. P1KUNP00019EISMLOUVA O DILO

Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech -
dětská hřiště a cvičební prvky

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

Čísĺo smlouvy zhotovitele: A206/2020

1. Objednatel
Sídlo:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
IČ:
DIČ:

E-mail:
Telefon:

(dále též ,,objednatel")
na straně jedné

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
ID datové schránky:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
E-mail:
(dále též ,,zhotovitel")
na straně druhé

l. Smluvní strany

Město Kunštát
nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát

MVDr. Zdeněk Wetter, starosta města
00280470
CZ00280470

starosta@kunstat-mesto.cz
+420 515 534 301

FLORA SERVIS s.r.o.
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
th86cns

p. jan Brčák, jednatel společnosti
p. Dana Dočkalová
28341627
CZ28341627
UniCredit Bank, a.s.
1387350180/2700
548 226 086
info@f1oraservis.cz

ll. Preambule
1 Tato smlouva o dílo je uzavřena jako výsledek zadávacího řízení provedeného objednatelem

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek u veřejné zakázky s názvem
,Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky", v jehož
rámci byla nabídka zhotovitele vybrána jako nabídka nejvýhodnější.

Ill. Úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je sjednání podmínek pro zhotoveni díla, spočívajÍcÍho v provedení dodávky
a montáže venkovních herních prvků včetně ozeleněni. Dilem se tak rozumí dodávka prvků a
vybaveni, v rozsahu speciňkovaném ve výkazu výměr, která byla zhotoviteli poskytnuta v rámci
zadávacího řľzenI, jako podklad pro vypracováni nabídky.



IV. Předmět díla
1. Předmětem smlouvy a díla je výroba nebo zabezpečení jednotlivých herních prvků a venkovního

vybavení, jejich doprava na místo určení, zhotovení základových konstrukcí a dopadových ploch,
montáž či instalace prvků a konečná úprava ploch včetně odstranění obalů a jiných odpadů
vzniklých činností zhotovitele, a to v souladu s obecně závaznými technickými podmínkami
uvedenými v právních a technických předpisech a normách týkajících se předmětu díla.

2. Druh, rozs2h a počty jednotlivých prvků venkovního vybaveni jsou definovány v pří|oz2 č. 2
smlouvy.

3.
V. Termín a místo plnění

1. Místem plnění jsou odpočinková místa v Kunštátě a jeho místních částech.
Dětské hřiště - KULTURNÍ DŮM p.č. 573/1
Dětské hřiště - NÁMĚSTÍ KLEMENTA BOCHOŘÁKA p.č. 728/1
Dětské hřiště - PENZION p.č. 1318
Dětské hňště - RUDKA p.č. 296/1
Dětské hřiště - SYCHOTÍN p.č. 202/1
Dětské hřiště - TOUBOŘ p.č. 16/2
Dětské hřiště - ÚJEZD p.č. 271/5
Dětské hřiště - KOUPALIŠTĚ p.č. 1647/1

2. zahájit přípravu, tj. výrobu a zajišťováni jednotlivých prvků venkovního vybavení je zhotovitel
povinen zahájit ihned po podpisu této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit všechny povinnosti z této smlouvy, tj. dodat a namontovat všechny
sjednané prvky venkovního vybavení a provést úpravu dotčených ploch nejpozději do 150 dnů
od písemného vyzvání k zahájení prací.

4. Zahájení prací na předmětu plněni veřejné zakázky je naplánováno po obdrženi informace
o schváleni podpory akce ze strany Ministerstva pro mÍstnÍ rozvoj. Zadavatel na základě
této informace vyzve dodavatele k zahájeni prací. V případě nepřidělení dotace může být
realizace zrušena a objednatel může od smlouvy odstoupit v plném rozsahu.

5. Nebylo-li by možné provádět dodávku a montáž prvků venkovního vybavení, či by činností
zhotovitele bylo bráněno v dodávce a montáži vybavení pak může být lhůta prodloužena, nejvýše
však o dobu, pro kterou prokazatelně nemohl zhotovitel dodávku a montáž venkovního vybavení
provádět.

VI. Cena díla a platební podmínky
1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řlzenI (viz

preambule) ve výši:
Cena díla bez DPH celkem 1 635 807,80 KČ
výše dph 343 520,00 kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VC. DPH 1 979 328,00 Kč
Celková sjednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou (dále jen ,,celková cena").

2. Celková cena díla je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran a to pouze
písemnou formou, která se stane nedľlnou součástí této smlouvy. Podmínkou pto změnu
sjednané ceny je dodrženi pravidel dle § 222 zákona o zadáváni veřejných zakázek. Ceny
případných víceprací budou odpovídat cenám v místě a čase obvyklým.

3. Celková cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním, montáži včetně základových
konstrukcí a dopadových ploch, odzkoušením Wnkčnosti díla a proškolením personálu
objednatele k jeho užívání. Součásti celkové ceny je i odvoz veškerého odpadu a nepotřebného
materiálu z místa plnění a závěrečná úprava ploch, kde bylo dílo prováděno.

4. Ceny jednotlivých d(lčích prvků venkovního vybavení jsou sjednány v pří(oze č. 2 této smlouvy a
i tyto jednotkové ceny jsou cenami pevnými po celu dobu platnosti této smlouvy.

5. Celková cena díla i dilčí jednotkové ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu plnění,
kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodáni předmětu plněni. stejně tak
sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství



po dobu realizace předmětu plněni.
6. Záloha na cenu díla se nesjednává.
7. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového

dokladu - faktury, který bude vystaven v souladu s touto smlouvou,
8. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po převzetí díla dle této smlouvy, tj. po

podpisu předávacího protokolu objednatelem, a to v 1 originále.
9. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu jednorázově bezhotovostním

převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v úvodním článku této smlouvy po dokončeni
každé části (jednotlivých míst plněni).

10. Lhůta splatnosti se sjednává v délce 30 dní ode dne doručeni daňového dokladu objednateli.
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den převzetí díla objednatelem.

11. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právnfho
předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů). V případě, že nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou;
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených
dokladů objednateli.

12. Každá faktura musí tedy obsahovat - název projektu: Odpočinková místa v Kunštátě a místních
částech - dětská hřiště a cvičebni prvky.
Doba, po kterou musí mít zhotovitel veškeré originálni dokumenty sDuvisejľci s realizací projektu
uchovány. je stanovena v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných právních
předpisech upravujicIch oblast zadáváni zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončeni projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2030.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré odborné práce byly vykonávány pracovnfky zhotovitele
nebo jeho podzhotoviteli s příslušnou kvaliňkací. Postup objednatele při nesplněni této podmínky
bude takový, že osoba, která nebude mít příslušnou kvalifikaci, nebude objednatelem připuštěna
k realizaci té části díla, která příslušnou kvalifikaci vyžaduje.

13. Daňový doklad se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den
splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VIJ. Podmínky provádění

1. Zhotovitel si sám, na vlastní náklady zajisti provozní podmínky, projedná případné zábory
veřejného prostranství. Zhotovitel rovněž zajistí v případě potřeby ubytování svých zaměstnanců.

2. Zhotovitel je povinen zajistit při plnění dle této smlouvy dodržování všech zásad hygieny a
bezpečnosti práce a o těchto zásadách své zaměstnance řádně a prokazatelně proškolit.

3. Zhotovitel je povinen chránit stávající konstrukce a případně i stávající vybaveni tak, aby jeho
činností nedošlo k jejich poškození a pokud se tak stane, zavazuje se škodu ihned odstranit či
uhradit.

4. výsledné prvky budou sloužit pro užívání dětmi, takže je povinností zhot(jvjtele, aby jejich tvary,
montáž a ukotveni splňovalo všechny bezpečnostní předpisy v nejvyšší možné míře. Každý
dodaný prvek musí mít platná schválení pro použiti na dětském hřišti. Zhotovitel je povinen na
požádání takový certifikát či osvědčení objednateli předložit.

5. Před zahájením výroby nebo před zajištěním smlouvou sjednaných prvků venkovního vybavení
je zhotovitel povinen s objednatelem či jím určeným odborným zástupcem projednat konečný Nar
a vzhled dodávaných prvků a jejich konečnou podobu, barevnou úpravu a jejich urrňstěni.

Vlil. Odpovědnost za vady - záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost celého předmětu díla v délce minimálně 24 měsíců ode
dne, v němž dojde k oboustrannému podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

2. Zárukou za jakost se rozumí, že celé dílo bude po trvání záruční doby způsobilé k použití pro
jeho obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé funkční vlastnosti.



3. Po dobu trvání záruční doby provede zhotovitel bezplatné veškeré záruční opravy předmětu díla.
Pokud zhotovitel odstraní zjištěné a reklamované vady na předmětu díla náhradními díly, tyto díly
musí být nové.

4. Objednatel je povinen reklamovat vady pIsemně/emaúem u kontaktní osoby zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Den nahlášení vady je den, kdy zhotovitel obdržel od
objednatele písemné oznámení zjištěných vad.

5. Po dobu trvání záruky za jakost je zhotovitel povinen poskytovat objednateli bezplatně záruční
servis, který bude spočívat zejména v opravě díla či jeho části. V rámci záručního servisu je
zhotovitel povinen dostavit se do 3 (tří) pracovních dnů ode dne oznámení objednatele na místo
dodáni. V případě, že se bude jednat o podstatnou vadu díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen
dílo či jeho část vyměnit za nové bez vad. V případě, že se bude jednat o vadu, kterou je možno
odstranit opravou a objednatel bude s opravou díla či jeho části souhlasit, opraví zhotovitel vadu
v místě dodání. Bude-li nezbytné dílo či jeho část z důvodu opravy odvézt, je zhotovitel povinen
ji zajistit do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne převzetí věci od objednatele k opravě,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Záruční doba sjednaná v odst. 1 neběží po celou dobu
provozu opravy díla či jeho části.

6. Za předpokladu, že zhotovitel neodstraní vady či nezajistí náhradní předmět díla či jeho část ve
stanové lhůtě, je objednatel oprávněn si zajistit opravy uvedené vady třetí osobou s tlm, že
náklady spojené s uvedenou opravou vC. smluvní pokuty budou přeúčtovány k tíži zhotovitele.

7. Kus a druh zboží, u nějž se stejná vada objeví opakovaně tj. min 2krát, je zhotovitel povinen
vyměnit za kus nový a stejného druhu.

8. Pokud by došlo k odmĹtnutí odpovědnosti za dodatečně zjištěné vady zhotovitelem, budou
smluvnI strany řešit tento rozpor především jednáním statutárních zástupců.

9. Odstraněni vad si smluvní strany vzájemně písemně potvrdí.

IX. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla ve lhůtě dle této smlouvy, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny bez DPH dle této
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady, uvedené v předávacím protokolu, či vzniklé a
reklamované v průběhu záruční doby je zhotovKel povinen zaplatit 1.000,- KČ za každou vadu a
za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s nástupem technika po nahlášeni závady dle této smlouvy je
zhotovitel povinen zaplaůt objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s dovozem, instalaci a zprovozněním náhradního předmětu díla či
jeho části je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý
den prodlení.

5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany
dohodly na zákonném úroku z prodlení.

X. Ostatní ujednání smlouvy
1. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že projekt ,,Odpočinková místa v Kunštátě a

místních částech - dětská hřiště &! cvičebni prvky" bude spolufinancován z MMR (Podpora
budováni a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku).

2. Zhotovitel je osobou povinnou spdupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s § 2e) zákona
č. 320/2001 Sb., o ňnančni kontrole.
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejícl s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující



se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.
Všechny dokumenty musí zhotovitel archivovat a uchovávat minimálně do roku 2030. Pokud je v
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

XI. Zvláštní a závěrečná ujednáni

1. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu plnění, případně
okamžikem, kdy objednatel předmět nepřevzal, ač mu zhotovitel umožnil s předmětem plnění
nakládat.

2. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídl platnými právními předpisy, zejména občanským
zákoníkem.

3. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné
podmfnky k bezchybné realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedeni předmětu díla potřebné.

4. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizaci díla budou řešeny dle platných právnlch předpisů.
5. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout

smírného řešení. V případě, že strany nevyřeší spor smírnou cestou, bude spor řešit věcně a
místně příslušný soud ČR. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, že místní příslušnost soudu se bude řídit dle sídla objednatele.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. Dohoda
musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Veškeré dodatky a přflohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou
součásti.

7. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že
nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašuji, že pro případ
objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou
jednat tak, aby j za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení
nepravdivých $kutečnosti v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a
požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany souhlasí s tlm. že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a smluvní strany
mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních
předpisů.

Pří|ohY smlouvy:
Příloha č. I: Podrobná specifikace dodávky zboží
Příloha č. 2: položkový rozpočet (oceněný soupis požadovaných dodávek)

Doložka platnosti právnfho jednání dle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízenI), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření této smlouvy Rada města Kunštát dne 8.8.2020, zápis
16/2020, usnesením 23/12/19.
V Kunštátě dne: V Brně dne: 30.07.2020
Za objednatele: Za zhotovitele:

deněk Wetter, starosta
Cmitikát <ra

JmtnoVydaj C,.,
Phunnm dn: Lä3.Xňl +4)| čx:

Digitálně podepsal
Jan Brčák=2'020.07.,0

14'1 2t15 +02'00'
p. Jan Brčák, jednatel společnosti



Doložka autorizované konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

sděluji, Že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě pod pořadovým číslem 130787098-
170947-200731062159, sk|ádajÍcĹl)o se z 5 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vmikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzllie správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
vstuplljící dokument byl podepsán zamčeným elektronickým podpisem založeným na kvaliňkovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ovčřcna dne 31.07.2020 6:20:23.

Platnost zaručeného elektronického podpisu je neznámá, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání ceňiňkátu - nejsou
dostupné informace o odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvdifikovaného certifikátu
50506D, kvdifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejíckh důvěru PostSignum Qualified CA 3, Česká pošW
s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Jan Brčák, FLORA SERVIS s.r.o. [lČ 28341627]. Ekktronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost mručeného dektronickCho podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 6:20:23.

Platnost kvalifikovaného elektronického podpisu je neznám4 dokument nebyl zmčnčn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání certifikátu - nejsou
dostupné informace o odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Údaje o zaručeném clektronickCm podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu
0150EE25, kvalifikovaný certiřkát byl vydán nekvaliňkovaným poskytoyatelem služeb vytvář¢jících důvčm PostSignum Qualified CA 4, Česká pošt&
s.p. pro podepisující osobu MVDr Zdeněk Wetter, MĚSTO KUNŠTÁT.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 31.07.2020 6:20:23.

Platnost časového razítka je neznámá, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání certiňkátu - nejsou dostupné informace o
odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Údaje o časovém razítku: datum a čas 31.07.2020 6:17:23, číslo kvaliňkovaného časového razítka
01407145, kvalifíkovmé časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatekm služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká
pošta, s.p..

sUbjekl který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Město Kunštát

Datum vyhotovení doložky:
31.7.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
"'""^ '""'"°"Á e

;í}

°ŕbs

Poznámka:

130787098-170947-200731062159

Kontrolu této do/ožky lze provést y centrální eyidenci doložek přístupné způsobem umožňů/'icím dálkovýpřistup na adrese
https://www.czec/poin(,cz/overoyacidolozb.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětskáhřiště a cvičební prvky
objekt: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

Rozpočet: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště aĹvičební prvky

Objednatel: MĚSTO KUNŠTÁT IČO: 00280470

nám. Krále Jiřího 106 DIČ: CZ00280470
67972 Kunštát-Kunštát

Zhotovíte!: FLORA SERWS s.e.o. IČO: 28M1627

Faměí'ovo namésti 29 DIČ: CZ28341627
618 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 635 807,80

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 635 807,80

Rekapituiace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 635 807,80 CZK

Základni DPH 21 % 343 520,00 CZK

ZaokrwhlenI 0,20 CZK

Cena celkem s DPH 1 979 328,00 czk

v Brně dne 27.05.2020

Za zhotovitele Za objednatele

ZPracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČIdo Název Typ dílu Celkem "6

1 Dětské hřiště - KULTURNÍ DŮM HSV 350 736,70 21

2 Dětské hřiště - NÁMĚSTÍ KLEMENTABOCHOŘÁKA HSV 84 764,00 5

3 Dětské hřiště - PENZION HSV 71 247,00 4

4 Dětské hřiště- RUDKA HSV 263 436,70 16

5 Dětské hřiště- SYCHOTÍN HSV 177 865,71 11

6 Dětské hřiště - TOUBOŘ HSV 73 811,41 5

7 Dětské hřiště - ÚJEZD HSV 406 175,78 25

8 Dětské hřiště - KOUPALIŠTĚ HSV 207 770,50 13

Cena cdkern 1 635 807,80 100

Zpracwáno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkoví rozpočet
r

S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R" 01 Odpočinková místa v Kunštátě a mistnIch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

P.Č Číslo položky
DII:1

1 121101100R00

2 122201101R00

3'122201109R00

4j162®1102R00

5!174201101R00

6j180402111R00

7j181101102R®

8|181301103R00

9 19900000IR00

Název položky
Dětské hřiště - KULTURN DŮM
Sejmutí ornice, pI. do 400 m2, pkmSstěnl do 50 m
dopadová plocha : 13"15"0,2
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
dopadová plocha :144,3*0,1
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
dopadová plocha : 144,3*0,11),3
Vodorovné přeďstění výkopku z hor.1-4 do 2000 m
dopadová plocha :144,3"0,3
Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění
včetně strojního pkmIstěnI materiálu ze vzdálenosti do
dopadová plocha : 144,3"0,3
Založení trávniku parkového výsevem y ruvině
dopadová plocha : (13*15-144,3)
Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
dopadová plocha :144,3
Rozprostření omice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2
dopadová plocha : (13*15-144,3)
Poplatek za skládku - omice
dopadová plocha : 144,3"0,2

10 199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4
dopadová plocha: 144,3*0,1

11 1-01 'Thvěžová hrací sestava se skluzavkami a dvěmi
houpačkami - dodávka
Popis:
2x věže se $k|ů"zavkou v.1.5m
2x šikmý žebňk se zábradíim
ix šptnací rampa
lx řetězwa cNoúhoupačka
lx šMhací síť y rámu
lx prdezact tunel
11( áanový most

Základní infořmace:
výška pádu: 1.5m
Rozměrzaňzení: 11x7.6m
Minimálni ptostor' 1 3x11,1i-n
Dopadova plocha: pisek/aNázky/pybvé čtverce
Certifiká1 dle: Csn en 1176-1 ,2.3
Věková kategone: 3+

MJ Množství Cenal MJ Celkem
350 736,70

m3 39,00000 3120,00
39,00000

m3 14,43000 2164,50
14,43000

m3 2121,2'j
4,32900

m3 43,29000==W 1 731,60
43,29000

m3 43,29000j - . 3 679,65
10 m od Qkráe zásypu

43,29000
Ĺ m2 50,7®0Oj ·2Q.OO 1 014,00

50,70000
m2 144,30000 2164,50

144,30QOQ
m2 50,70000 l" 75N 3 802,50

50,70000
m3 28,86000 l 9 523,80

28,86000
m3 , 4 761,90

14,43000
kus 1,00000 j 235 040,00

Materiál:
Kovová konstrukce' ocelové profily
Skluzavíca: laminát
P!a3tově části:stŕecha. lezecká 5těny.výplnévěže: vysoce kvaliini HDPE maleřiál s UV fil!rem
Lana: lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem 2 pojypfopy1onu
spojovací mat : Dozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním, ocelové patxy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mistnIch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R.: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a mIstnich částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

položkový rozpočet

P.Č.ČISIO položky Název pdožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Uprava kovu: aMikorosivnl zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

12 1-02 Třfvěžová hrací sestava se skluzavkami a dvěmi kus 1,00000 5SK),00 22 590,00
houpačkami - montáž VC. základových Wtonových patek a
zemních prací

13 1-03 Třívěžová hrací sestava se skluzavkami a dvěmi kus 1,00000 5 6$QAJÔ 5 650,00
houpačkami - doprava

14 93-01 D+M lavička s obloukovým opěradlem vC. betonových kus 1,00000 sm,tm 6 080,00
základoyých patek
PopIs
1kpl kovová konstruke
1kp idřevěné latě

ZákladnI informace
Rozměr zaHzeni. d,1,6xv 0.Él4 x hl.0,ěm
Způsob kotveni" pevný poclklad
ProhláŠerň q shodě

Materiáľ
Dřevěné Č&ti: vzákladu mimostřédové smrkovó řezivo
Spojovací mat.. poankovaný' nebo nerezový
Barva kovu: vypalovaná praško@ bam Komaxit
Kotvení: betQnovánim -chemtckou Kotvoů, na postaveni
Nátěry dhwa:!enkovrstva impr%načn| lazura
Povrchová (btava: trysmní zmkotostátový záklaa " vypalovaná prášková bawa dle vzomWu RAL (možno i žárový
zinek)

15 93-02 d+m odpadkový koš na třídění s informační cedulí (včetně kus 1,00000 13 26äM 13 260,00
dopravy)

16 184A1OAO VYSAZOVANI KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ KUS 15,00000 600,00
VÝKOPU JAMKY

17 184B14OAO VYSAZOVANÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM KUS 2,00000 m.oo 700,00
OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZĹ VÝŠ MIN 2,2M

18 00572440R Směs travní hřištni III. -vysoká zátěž PROFI á 25 kg 1,52100 750,0Ci 228,15
..dopadová plocha : (13*15-144,3)"0,03 1,52100

19 02654935R Tavolník - Spiíaea vanhouttei v. 40-60 cm kus
20 18-04 Borovie černá 'Pµamidalis' výšky nad 120 cm kus 2,00000
21 58333666T Kamenivo těžené f,"akce 2-8 kačfrek praný VL m3 43,72290

m

3 600,00
19 675,31

dQpackjvá plocha :144,3"0,3*1,01
22 998222012R00 PWun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

Dň:2 Dětské hřiště- NÁMĚSTÍ KLEMENTA
BOCHOŘÁKA

23 2-01 Auto na µužinách - dodáívka
Popis
lx k9vová konstrukce
Ik lavička1x podesta na stáni
4x ocelová ptužma

' !
43,72290
70,03816 8 404,58

M 764,00

kus l 1,00000" ·g 54 800,00

Zakladni informace
výškä pádu: OO Im
Rozměrzařizení: 2,2x1,65m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



r
S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

PoložkoW rozpočet

P.č. Číslo pobžky Název po|ožky
Minimální prGstor: 5,0x4,5m
Dopadová plocha: tráva
CeMmt dle: ČSN en
Věková kategorie: 3+

MJ Množství Cenal MJ Celkem

24 2-02 Auto na pružinách - montáž vC. záklacbvých betonových kus 1,00000 Li 5 440,00
patek a zemních prací

25 2-03 Auto na pružinách - doprava kus 1,00000 3&1.C'Q 1 360,00
26 2-04 Houpadlo motorka - dodávka houpad pmskjvá motorka kus 1,00000 a ťKKj,0ä 8 000,00

na pružině vyrobena z vysiem odolného HDPE plastu

Houpací plastová moto¢Kp. í:ě Půbně. VC- môÉ'É'.Ň ',' e vvrcbena z vYsoce odolnéhů Hř)PP

Matená
tKwova Konstrukce: ocefová Konslnjkce, pmtiskluzová podlaha
Mastm výplně:vysoce kvalltnľho plastový materiá! s UV stabilnim filtrem
Lav|čk3:dFevěné maävM latě
Spojovaci mat,: pozirkovaný nebo nerezový
Kotvení" betonováním, ocdwé patky
Úprava kovu: ",l .:;, 'ň zinkofosfátový záklaa a vypalovaná práškova lama

. .

Základní informace
Věková kategorie:34
Minimální pro$to'. o 2 m
výška volného pádu"do 0.60 m
Nosnost: 50 kg
Max. počet ubvalelú' 1
Dcmdwá plocha. dk normy ČSN EN 1177
Určení: exteriér
Shody s normou ČSN EN 1176- 1, 6
Materiál

houpadla: HOPE plast
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Přužina:speciálni pružinákkä ocei
Úprava kovu: antikorosivnf zinkofosfátwý záklaa a vypalovaná prášková bimva
KcmnÍ: ocelová konzola s deskou, belonovánIm n8bo zhutnění zeminou

27 2-05 Houpadlo motorka - montáž vC. základových betonoyých kus 1,00000 7S0.tXl 750,00
patek a zemních prací

28 2-06 Houpadlo motorka - doprava kus 1,00000 OD 190,00
29 93-02 d+m odpadkový koš na třÍdění s informační cedulí jvčMně Rus 1,00000 26(j,m 13 260,00

dopravy)
30 184A1OAO VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ KUS 10,00000 4Q.(N 400,00

VÝKOPU JAMKY
31 02654935R Tavolník - Spiraea vanhouttei v. 40-60 cm kus 10,00000 55,9ů 550,00
32 998231311R00 Pbesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t ' 0,04000 14,00

Dil:3 Dětské hřiště - PENZION 71 247,00
33 3-01 Lyže, brude, infotabule - dodávka kus 1,00000 l 47 490,00

nLTLE

Základni fntormace
V'K ká ,6m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mistnIch částech - dětská hřiště a cvičobnI prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a mistnich částech - dětská hřiště a cvičební prvky

položkový rozpočet

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Rozměrzařizení: 1,50x0,5m
Rozmě'tmpečnostM zóny" 3.4©m
Ma|eľiál
KonstrUkce:oce|oYé sloupy
Kovové díly' pozinkovane netjo nerezové
Kotveni: botonovánim
Úprava kcvu: anúkoros|vn| z|nmfo$fátový základ a vypalovaná práSkova barva

BRUSLE
Zakladná informace
výšk8 zařízeni:t,3m
FlQzmél' zařízení. 1,20xO.6m
Rozměr bezpečnostní zony: 4x3m
Materiäf
Kbmrukce: ocdov6 sloupy
Kovové důy: pozřnkwané nebo nerezové
Kotveni: betonováním
Úprava kovu: antikorosivni zinkotosfátový zákiaa a vypalovaná prášková barva

1NFORMAČNĹ TABULE
mzměrtábule: 8 x" A4
MATERIÁL.
- sloup je vyroben ze silnostěnných prdilů s douštkou min. 3 mm
- otryskcwaný povrch zajjst| dobrou přilnavostnátěrwého systému
· Dovřchová úorava žárový zinek řMXj vypabvaM prášková barva dle stupnice RAL
- informační !abuie - UV potisk je nanesen přímo na hknikovou kom|xbzilni dosku, vysoká odcdnost, dloůhá životnost
textu
- betonc-vý základ - Htonová patka, kotvení pomoci závitových tyči a chemické malty nebo or.elo¢ých kotev, kotveni
210 mm pod Úrovní temu umožňuje skrytou montáž.

34 3-02 Lyže, brusle, Infotabute - montáž vC. základových kus 1,00000 5 590,00
betonových patek a zemních prací

35 3-83 Lyže, brusk, infotabule - doprava kus 1,00000 % ' 1 400,00
36 93-02 d+m odpadkwý koš na třfděnľ $ irMrmačni cedulí (včetně kus 1,00000 ' 13 260,00

dopravy)
37 184B14OAO VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM KUS 2,00000 —— 700,00

OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZĹ VÝŠ M}N 2,2M - l
38 18-05 Buk červenolistý/ Fagus By|vatica 'Purpuea" výšky nad kus 2,00000= _::E 2 800,00

120 cm
39 998231311R00 PResun hmot pŕo sadovnické a kmjin. úpravy do 5km t 0,02000 " 7,00

.uDíl:- Dětské hHště - RUDKA 263 436,70
40 121101100R00 SBjmutf omice, pL do 400 m2, pňmlstění do 50 m m3 24,15000 1 932,00

dopadová plocha :10,5"11,5"0,2
41 1222M101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

dopadová plocha : 76,95'0,1
42 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

dopadová plocha : 76,95*0,1"0,3
43 162401102R00 Vodotwné přemIstění výkopku z hor.1-4 do 2000 m

dopadová plocha :76,95*0,3
44 174201101r00 Zásyp jam, íýh, šachet bez zhutněni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

m3

l m3

m3

m3

24,15000
7,6950('r
7,69500

'"°'N~~~m
2,30850

23,08500 :1_ _ Búč
23,08500
23,0850¶" &091

1 154,25

1 131,17

923,40

1 962,23

Stránka 4 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mfstnich částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

r: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Ná'ev po|ožky
včetně skojního přemIstěnf materiálu ze vzdálenosti do
dopadová plocha :76,95"0,3

45 18'0402111R00 Založeni1rávnlku parkového výsevem v rovině
dopadová plocha : (10,5*11,5-76,95)

46 181101102R00 Upráva pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
dopadová pbcha : 76,95

47 181301103R00 Rozµostřéní ornice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2
dopadová plocha : (10,5"11,5-76,95)

48 199'0000DIR00 1Poplatek za skládku
dopadová plocha: 76,95'0,2

49 199000QO2R00 Poplatek za skládku horNny 1- 4
dopadová pbcha : 76,95"0,1

l 5014a1 !jednwěžová hrací sestava se 8klůzavkou a dvěmi
l Ihoupačkami - dodávka

Popis
lx věž se skjuzavkou v.1,5m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
10 m od o<raje zásypu

23,08500
i m2 l 43,80000 876,00

43,80000
l m2 l 76,95000, l 154,25

76,95000
m2 43,80000 3 2B5,00j

43,800QO
i m3 i ' 5078,70

15,39000
m3 l 7,69500[ 2539.35

' 7,69500
l lcus 1,99CK)C " iQ&%ÓM 103 950,00

lx schody
lx řetězovadvouhoupaCka
lx šplhaci síť v ramu

Základni iMomace
výška päaú: 1.5m
Rozměrzařizgm: 7 6x4.6m
Mimrnšlni pí'0stor' 9.5x8.3m
Dopadová plocnä pj89k'ob)azk[y.'pľyžové čNěme
Cerhtikát dle. ČSN en 11'642.3
Věková katego'ie 3·-

Ma!eriá|Kovova kanstrukc6:
ocelově pTofj|y
Skju2avka:
Sodátka' čjrýžová s kovovou výztuhou vC. kovových Mézú
Závěsy:ložiskové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdr«h
Plastové části:střecha;výplněvěže; vysoce kvalitní HDPE materiál s UV filtrem

Podkňä: protiskluzový pp
Una: lano HERKULES $ ocelovým jádrem a obalem z CK)lypropy[enlj
S?ojovaci mat : pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení betonováním
Úprava kwu: antikorc&lv[ľí z.'I]k::j:macpvý zäjad a '.yf"a!()\mrlá prášková barva

51 4-02 Jednověžová hrací sestava %uzavkou a dvěmi kus 1,CKXXX) g 790,00
houpačkami - montáž VC. základových betonových patek a
zemních prací . _ ,l, l

52 4-03 jednwěžová hrací sestava se skluzavkou a dvěmi kus 1,00000 ~ 2450,00
hwpačkaml - doprava

53 4-04 Posibvad starŇe -dodávka kus 1,00000 73 820,00
54 4-05 Posilovací stanice - montáž VC. základových betonových kus 1,00000 7 380,00

patek a zemních prací "" ' ',
55 4-06 PasibvacI stanice - doprava kus 1,00OOO| 1 850,0'0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a místnfch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

položkový rozpočet

P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
56 93-01 D+M lavička s obloukovým opěmdlem VC. betonových kus 1,00000 6080,00

základových patek _ _. .,'
Popt$
1kljl kovová konstrukce
1kp Ksřévéné iaté

ZákladrlÍ inform ace
Rozměr zaŕízenf' d.t6xv.0,84 x M.0,9m
Zbůsob kotvení. pevný podklad
Pronlášení o Shoäé

Materiál
Dfevěné části: vzákladu mlms$tředové smrkové kzivo
Spojovad mat : pQzir\kQval)ý nebo nerezový
Bärva kovu: vypalovaná prášková baNa Komaxit
Kotvení: betonováním -chemickou kotvou, na postaveni
Nátěry dřeva.tenkovrstvá |mp%načnt lazura
povřcnova ®rava: tryskáni - zjnkoto$fátový zäktaci + vypaiovana prášková barva die vzorníku RAL čmožno i žárový
zinek)

57 93-02 d+m odpadkový koš na třídění s informační ceduII (včetně kus 1,00000 13 260,00
dop'avy)

58 184A1OAO VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATYCH S BALEM VČETNĚ KUS 10,®000 400,00
VÝKOPU JAMKY " "

59 184B14OA0 VYSAZOVANI STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM KUS 3,00000~ 1 050,00
OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZĹ VÝŠ MIN 2,2M

60 00572440R Směs travní hřištní Iii. -vysoká zátěž PROFI á 25 kg kg 1,31400 197,10
dopadová plocha :(10,5"11,5-76,95)"0,03

61 026503243R Habr obecný - Carpinus ±1us 51-80 cm, prostok. kus 10,00®QĹ
podřéz.

62 18-06 Katalpa Fargesova výšky nad 120 cm kus 3,00000 :
63 58333666T Kamenivo těžené frakce 2-8 Kačírek praný vl m3 23,31585 '

kus 10,00®0f'"= 700,00

kus 3,00000 7 500,00
m3 23,31585 10492,13

23,31585
t 37.34267 4481.12

in 865,71
m3 20,08800 ===%ňj. 1 607,04

20,08800 "'

m3 " 6,42400
6,42400

l m3 1,9272(' ' 944,33
1,92720

m3 19,272Ô( 770,88
19,27200

m3 ,' 1 638,12
10 m od okreýe zásypu

19,27200
m2 ,, 724,00

36,20000
m2 ,' 963,60

64,24000

1,31400

dopadová plocha : 76,95"0,3"1,01
64 998222012R00 |Pi\esun hmot, zpevněné plochy, kyt z kameniva

Díl: 5 Oětské hHště - SYCHOTÍN
65 121101100R00 Sejmutí omice, pI. do 400 m2, pkrMstění do 50 m

dopadová plocha: 10,8"9,3"0,2
66 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

dopadová plocha :64,24"0,1
: 67 122201109R00 Příplatek za i@ivost- odkopávky v §or. 3

dopadová plocha :64,24*0,1*0,3
<162401102R00 Vodomvné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m

dopadová plocha :64,24"0,3
69 174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění

včetně strojního přerMstění mateň&u zd vzdáknosů do
dopadová plocha : 64,24"0,3

70 180402111R00 Založeni trávníku paíkového výsevem v ruvině
dopadová plocha : (10,8'9,3-6'4,24)

71 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
dcpa&vá plocha : 64,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



PoložkoW rozpočet
r r

S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mIstnich částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě é! místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

P.Č. Číslo položky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem
72 181301103R00 Rozprostřeni omice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2 m2 36,20000, 2 715,00

P b

cicpaaova piocna : (1U,8"Sil,3-64,24)
73 199000001R00 Poplatek za skládku - omice

dopadová plocha : 64,24"0,2
l 74 199000002FID0 Poplatek za skládku horniny 1- 4

dopadová plocha :64,24"0,1
75Ĺ5-01 Dvowěžová hrací sestava se skluzavkou a lávkou -

dodávka
Popis
lx věž se šplhac" Sitt ý. 1.5m
lx h'adby skluzavkou Im
lx laMnáiova $k}uzavka
2x obbůkové žebříky
lx lanová lávka
lx hradby s převazovým Zebříkem v.1,5m

m3

m3

l kus
!
l

36,20000
12,84800,,_ omqc
12,84800

6,42400\'^
6,42400
1,00000j'

l · _
,~_ _.

4 239,84

2119,92

121 020,00

Základní infQmíace
výška poděsty: 1,5m
Fb?mětzařl7en[: 5,8x3,8m
Minimální prostct 8,8K7,3m
Dopadová pbcha: p!'sek/?blázky,'pryžové číverce
Ceňŕfikát djě: ČSN EN 1176-1,.3
Věková kategorie 3+

Materiá
1Kovová konstwkce: ocelové profily
Skluzavka: lam!r,·á'.
Píä$tOvé čásh:vysoce kva!itn1 HDPE mateňál s UV filtrem
Spojovaci mat.: pozmkovaný ndxi nerezový
Kotvení: betonováním, ocelové patky
Úprava kovu: antikorosivnľ zinkofosfátový základ a vypalovaná práškova barva

76 5-02 Dvouvěžová hrací sestava se skluzavkou a lávkou - kus 1,00000 It 3'90,00 11 390,00
montáž vC. základových betDncjvých patek a zemních
prací

77 5-03 Dvouvěžová hrací sestava se skluzavkou a lávkou - kus 1,00000 2 850,00
doprava

78 93-02 ckm odpadkový koš na třfděnľ s informační ceduli (vHtně kus 1,00'000 13 260,00
dopravy)

79 00572440R Směs travní hl'ištní Ill. -vysoká zátěž PROFI á 25 kg kg 3,08600 F50iXji 162,90
. . . . .

I 80 58333666T

81 998222012R00
Díl: 6

82 121101100R00

B3 122201101R00

aopä®vá plocha : (10,8"9,3-64,24)"0,03
ĹKamenivo těžené frakce 2-8 Kačírek praný VL

dopadová plocha : 64,24"0,3*1,01
Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva
Dětské hřiště -TOUBOŔ
Sejmuú ornice, pI. do 400 m2, pEemľstěnl do 50 m
dopadová plocha :9,3"7"0,2
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
dopadová plocha : 36,5*0,1

m3

t

m3

m3

L086()0
19,46472",
19,46472
"''

13,02000 NoA|
13,02000
3,65000
3,65000

8 759,12

3 737,36
73 811,41

1 041,60

547,50j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mistnIch částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičebni prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místnIch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

položkový rozpočet

J

P.Č_ Číslo po[ožkY Název po|ožky MJ Množství Cena /,MJ Celkem
84 1222C11109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1,0950Oj - 536,55

dopadová plocha : 36,5"0,1"0,3 1,09500
85 16240i1D2R00 \/odorQvné pkmÍ$těni výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 10,95000

dopadová plocha : 36,5'0,3 10,95000
86 174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet báz zhutnění m3 10,95000

včetně MrojnIho *mÍ$těnÍ materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okriýe zásypu
dopadová plocha :36,5*0,3 10,95000

87'180402111R00 Zabženľtrávnfku parkového výsevem v rovině m2 i 28,60000
dopadová plocha :(9,3"7-36,5) 28,60000

88 181101102R00 Uprava pláně v zábezech v hor. 1-4, se zhutněnfm l m2 ' 36,50000 l
dopadová plocha :36,5 36,50000

89 181301103RCO Rozprostření ornice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2 ' m2 28.60000,
dopadová plocha : (9,3"7-36,5) 28,60000

90 199000001R00 Poplatek za skládku - omice m3 7,30000
dopadová plocha :36,5*0,2 7,30000

91 199000C02R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 3,65000
dopadová plocha :36,5*0,1 3,65000

921&01 Hrazdy, žebříky a ŠpIhací lano -dodávka kus 1,00000 ':j
l ' - ~ : -

Popis
ix dřevěná kons1rukce -hrancly
2x žebřík
2x hrazdy
lx šplhácl lano

438,00

930,75

572,00

547,50
r

2 145,00

2 409,00

1 204,50

18 230,00

Základni informace
VYška pádu: 1,5m
Rozměr zafízení: 3,6xI.25m
Mínimálrů pmtor 7,3x5m
Dopadováplocha:pĹsek'o»lázky'p'yZové ¢tveroe
Cemfikát dle: ČSN EN 1176j
Věková kategorie: 3+

upráva kovu: anUKoroslvn| zlnKQľosrarwy zak|aa a vypa)ovana 3řäsKova oarva

93 6-02 Hrazdy, žebříky a šplhacľ lano- montáž VC. základcwých kus 1,00000 i 1 710,00
betonových patek a zemních prací l _ _

94 6-03 Hrazdy, žebříky a špIhaci lano - dopmva kus 1,00000 . 430,00
. .95 6-04 Ruské kuželky - komplet (35cm) -dodávka kus 1,00000 . 15 000,00

Mder1ál
Dřevěné části:vzákladu mimoslřMové smrkové hranoly
Plastové Cásh: vysoce kva|jtni hope matenál sUV filtrem
Lana: lano HERKULES 8ocělovým jádrem a obalem z polypropylenu
SpQjwamí|y: pozinkované nebo nerezově
Kotveni: ocduvé patky
Nátě'y dře¥a:lenkovrsNá impmnačnl lazura

I. _< _ .L b .I _ .J _ . .. .._ _ P _ . _ _ L _ _ = XI. L. _

Popis
9 dřevěných kuželek (výška kuželky 35cnů a dřevěná htací koule (? 12cm).
Matonák lakovaně bukové dřevo.
Váha kuželky 870g, váha koule 620g.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



K

S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mIstních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech · dětská hřiště a cvičebM prvky

PoložkovÝ rozpočet

P.č.Čísb po|ožky Název po!ožky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Celková váha kuželek a koule: cca 9kg.
Kuželky a koule spjňu|| EN 71-1.2,3
Certifikát na naše dřevěné hemf prvky poNrzuje kvalitu a zdravotní nezávadnost. Herní přvKý $p|ňul| ngjnijvějši

normy EN 71-1,2,3.
Řetěz 210cm {pozinkovaný) + očko a karabina na snadné uchyceni koule - ta lze tak snadno sunaat Kvúh

bezpečnosti..
Pioutěný KoUč p'o snacine pŕanášeni kuzelek a kouk.
Venkwníi mitřni použiti.

Hrací plocha
Kovová konsuukce s p'yZovymE deskami. vshkosr Kracl piochy 1x1m
ldeálh umisát na aľeyěnolj terasu, dlaZbu, pevný pcKjk|ad.
NedoporUčljjeme umístit hraď plochu přímo na trávu - takové Fešenl výrazně sníží životnost - koukněte na

Dokumentaci ke hře - stači jednoaucha dlažba v rozích, tak aby kenstwkce mohla zespodu "dýchat'

Dodávané pryžové desky na hrací ploše výbo'ně zastabilizují celou konstrukci,

mm»ůúKGU 1Fjd vcjicu UUUWU SíläPHfúj, QlKý [ecr1no|ogll, Klera jb »uzita na nraci pIochu.

96 6-05 Ruské kuželky - komplet (35cm) - montáž vC. základových kus 1,00000 1 m.oôj 1 200,00
betonových patek a zemních prací

97 6-06 Ruské kuželky - komplet (35cm) - doprava kus 1,00000 300,00
98 93-01 D+M laKčka s obloukovým opěradlem vC. betonových kus 1,00000 mmi 6 080,00

základových patek
řb__:_

Konstrukce
Konstrukce a šibenice: základová barva a prášková barva.
výška konstrukce: 20Ccm,
Celková váha konstrukce.'šibenice a hľ&C( plocňy: cca 57kg,
u' L. " l A k L l .Ml... L_ _L._ _1· q .. _ ...L · 'A r

yopis

1kpl kovová konstrukce
1kp Idřevěné latě

Základni intomiace
Rozměr zdIzenÍ: d.1,6xv óá4 X hf.(j,9m
Způsob kolven| pevný pndklacč
Prohlášenl ej shodě

Materiál
Dřevěné čásb: vzáK|adu mlmostibdové smtkuwé kzivo
Spqovací mat.. pozmkovany nebo nerezový
Ban.·a Kc)v"l1 výoaÉovam prá9cOvá baxva Komaxit
Kotveni: betonováním -chemickou KOňK)U, na postaveni
Nátěry dkvaienkovrsNá 'mp'egnačni larwa
Powchová úprava: byskání t zinkotoslátwý základ + vypalovaná práškova barva d]9 vzorníku PAL imoZno t žárový
zinek)

99 93-02 d+m omadkový koš na třiděnt s informačnI ceddi (Ďtně kus 1,00000 13 260,00
dopravy)

100 00572440Ft |Směs travní hňštnl III. - vysoká zátěž PROFI á 25 kg kg 0,85800 128,70

101 58333666T
aopaoova piocna : (9,3"7-36,5)"0,®
Kamenivo těžené frakce 2-8 kačímk praný VL

0,85800
m3 11,05950 45Qňl) 4 976,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mIstnľch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místnIch částech - dětská hřiště a cvičební prvky

položkový rozpočet

P.č.Čísĺo po|ožkV

102 998222012R00

Díl: 7
103 121101100RCK)

104 122201101R00

105 122201109R00

106 162401102R00

107 174201101R00
7

1®j180402111R00

109 181101102R00

110 181301103ROQ

111 199000001ROO

112 199000002R00

113 7-01

Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
dopadová plocha :36,5"0,3*1,01 1t,05950
Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva i t i 17,69606 2 123,53
Dětské hřiště · ÚJEZD 406 175,78

lSeimutí ornice, PI. do 400 m2, pňemRtěni do 50 m l m3 i 43,00000 3 440,00
dopadová plocha :215"0,2 43,00000

ĹOdkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 15,62600 w:oa 2 343,90

dopadová plocha : 156,26"0,1 15,62600
PKplatek za lepŕvost - odkopávky v hor. 3 l m3 4,68780, 2 297,02
dopadová plocha: 156,26"0,1"0,3 4,68780
Vodorovné přemÍstěnÍ výkopku z hor.1-4 do 2000 m l m3 l 46,87800 1 875,12

F

dopadová pbcha :156,26"0,3 46,87800
Zásyp jam. rýh, šachet bez zhutnění m3 46,878'00 3 984,63
včetně strojního přemľstěnl materiálu ze vzdálenosti do 10 m od oŘraje zásypu

dopadová plocha : 156,26"0,3 46,87800
Založeni trávniku parkového výsevem v rovině m2 58,74000 ! 1 174,80

.dopadová plocha : (215-156,26) 58,74000
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 156,26000' 2 343,90
dopadová plocha : 156,26 156,26000
Rozpmstkní ornice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2 m2 ,
dopadová pbcha :(215-156,26) ' 58,74000
Poplatek za skládku - omice m3 31,25200 . '=m 10313,16
dopadová plocha : 156.26"0.2 31,25200
PoMatek za skládku hominy 1- 4 l m3 15,62600 5 156,58
dopadová plocha: 156,26"0,1 15,62600
Šediúhdnikový šplhací hrad maxi - dodávka kus l 1,00000 .= um 136 850,00

Vyba'venf:
šestiUhdníková rámová konstrukce se 6 ocebvými sloupy (O 10ě mm), žámvé pozinkované. délka 2,30 m
1 r}a\r')u(":i sÍť
1 trojjhelniková výstupm sit
1 špihaci stěna z |epeneno dhwa s cnyty
1 Voštmové hnízdo HUCK Mini se zavěsnými lany
2 provazové Zebřiky s pIasmvýmč Dhčkamt
3 pNcň®ové silě
1 gumová rohož
lana a sitě z lana Herkules (O 16 mm, 6 pramenu, s ocelovou v1ožkoú)

114 7-02 ŠestiúhelMkový špIhací hrad maxi - montáž vC. kus 1,00000 " " 12 880,00
základoyých bdpnových patek a zemních prací

115 7-(13 Še3tiůhe|níkový šplhací hTad maxi - doprava kus 1,00000 3 220,00
116 7-04 Mini houpačka včdně závěsných dllů a ocdových sloupů - kus 1,00000 27 620,00

dodávka

117 7-05

118 7-06

Popis
2 ocdové sloupy (O 102 mm), žárově pozinkované, délka 2,40 m, s krytkami a závěsnými 1o#sky, práškový lak v
enaanové modré (RAL 5010)
2 ložiska)
Mini houpačka vMně závěsných dílů a ocelových sloupů - kus 1,00®0 2600.Utj 2 600,00
montáž vC. základových betonových patek a zomnich
prací
Mini houpačka včetně závěsných dflů a ocelových sloupů - kus 1,00000 650 OD 650,00
doprava

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



K M

S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičební prvky

položkový rozpočet

P č. Číslo po]ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
119 7-07 Fitnes stroj na procvičováni pasu, chůze a surf- dodávka kus 1,00000 '=, 39 930,00

Fmřccé: "rocvičoväni pasu: procvičováni a uvolněni svalů pasu, zvyšováni mrštnosti a ohebnosti bederní oblasti.
Procvičwání chůze: zvyšováni pohyblivosti dcjních končetin, zlepšovám koordinace a rovnováhy těla. zvyševáni
kapacity srdce a plic, posilování nohou a hýžďových svatů. Surfovací zařízení: posilováni svalů pasu, zpevňovánl
zal, zlepšováni ohebnosti a koGrdinace těla.

Poznámka: MaximájnÍ hmotnost uživatek na jeden sboj je 120 kg Ddšim necwčicĹm osobám je do vzdäenosti 2 m
od zařlzenl vstup zakázán. ZařizeM smí Hz dozoru užívat Pouzé osoby $tarší 14 lei. jiné než uvEKkné použití je
zakázáno.

Kuvuvá koristrukce s povrchovou Úpravou.
120 7-08 Fitnes stroj na procvičovánI pasu, chůze a surf - montáž kus 1,00000 3900M 3 900,00

vc. základových betonových patek a zemních prací

121 7-09 Fitnes stroj na procvičcwáni pasu, chůze a surf - doprava kus 1,00000 1 moo 1 000,00

122 7-10 jezdecké zah'zení - dodávka kus 1,00000 24 24 770,00
sv,Mú horních a dolnfch končedn. Kompletní protažení celého těla.

Poznámka: Ma)(imá|nÍ hmotnost uživatele je 12G kg Druné osobě je do vzdálenosti 2 m cd uzivatele vstup zakazán.
Zařizeni smj bez dozoru užívat pquzc osooy StäľŠi 14 let. jme neZ uvedené použiti je zakázáno.

Kovová konstrukce s po\/rcho\/oLj úpravou.
123 7-11 jezdecké zařIzenl- montáž VC. základových betonových kus 1,00000 " 2 480,00

patek a wmních prací
124 7-12 j8zdgcké zařIzenI - doprava Ku8 1,00000 620,00
125 7-13 Protahwací zařízeni a bench - dodávka kus 1,00000 55 400,00

Funkce: Pôsi|oyánj a rozvoj svalů hoTních končetin, zad a hrudníku. Zvyšován( fyzické kondice.

poznámka: Maximálni hň?otM$t uzivatele je 120 kg.Cruhě osobě je do Yzdá|enost| 2 m od užwatele vstup zakazán.
ZařÍzel)Í smi bez dozoru užívat pouze osoby staŕši 14 lei. jiné neZ uvedené použiti je zakázano.

Kovová kons1rukce s povrchovou úpräwu,
126 7-14 Protahovací zařkenľ a bench - montáž VC. základových kus 1,00000 l l 5 540,00

betonových patek a zemních prací
127 7-15 Protahovací zařízenf a bench - doprava kus 1,00000 ' 1 380,00
128 93-01 D+M lavička $ obloukovým opěradlem vc. betonových kus 1,00000 ' l 6 080,00

základových patek
ŕPQpis

1kpl kovová konstmkce
1kp IdřWěné Iaiě

Základna informace
Rozměr zařízeni. d.1.6xv.0,84 x h1.0.9m
Způsob kotvení: pevný podklad
Prohlášeni O shodě

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



S: 119073 Odpočinková místa v Kunštátě a mIstních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

položkový rozpočet

P.č-Čfsb pobžky

129 93-03

130j00572440R

131j58333566T

Název po|ožky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Materiál
Dřevěné časti: wáwaau mimostředové smrkové tezivo
spojovacš mat.: m|r'kovaný ňáDo nerezový
Barva kovu' vypalovaná prášková barva Komaxit
Kotveni: betonováním -chemickou Kotvou, na postaveni
Nátěry dŕeva:tenkowslvä impr%načn| lazura
Povtchová úprava' tryskání + zlnk3to$fátejý záklacl " vypdovaná práSkavá barva dle vzom iku RAL jmoZm i žárový
z[rlek)

'odpadkwý koš 75 l, ocelový kryt, dřEwěný obklad (včetně k'js i 1,CO000 13 2£Kj,OO 13 260,®i
dopravy) l
Směs tíavní hňštnľ III. -vysoká zátěž PROF! á 25 kg 1,76220 150,CKj 264,33
dopadová plocha : (215-156,26)"0,03 1,76220
Kamenivo těžené fíakce 2-8 Kačírek praný YL m3 l 47,34678 :. 21 306,05
dopadová plocha : 156,26"0,3"1,01 4734678

1321998222012r00 Přesun hmot, zmněné plochy, kryt z kameniva t : 75,75661 9 090,79
Díl: 8 Dětské hřiště - KOUPALÔŠTÉ 207 770,50
133 8-01 Trampojínao průměru 5,0 m -dodávka kus 1,0000'0 13 500,00

Ochranná SÍt', konstrukce z ocelových pozinkovaných trubek, pružiny jsou pokryty ccníarnou vrstvou
zabraňujtcl korozi vůči nepříznivým vnějším vlivům, vstup na zip u sloupu

134 8-02 Trampolína o průměru 5,0 m - montáž kus 1,00000 1,MÓ" 1 080,00
135 8-03 Trampolína o průměru 5,0 m -doprava kus 1,00000 "m" 270,00
136 8-04 Zavírací pískoviště s posuvným krytem - dodávka kus 1,00000 "=Ó» l 42 260,00

Popk
lx dřwěná konstrukce
1kpl pcsuvny kovový kryt

Základni irúormae
Výška pádu: do Im
RôzměrzäHzeni' 3x2m
Minimálni prostor: 5x4m
Cer(;likätdle. ČSN EN 1176-1
Věková kategorie: 3-p.

Materiál
DTevěnéčásti'v základu mimostřeáove smrkové hranoly
spojovad mat.' pozmkovany nebo netezcvý
Kotveni. ocelové patky
Nátérydlbvä:tenkowstvá impregnační lazura
Úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypaiovaná prášková barva

137 8-05 Zavírací pískoviště s posuvným krytem - montáž kus 1,00000 7 7 980,00
138 8-06 Zwiracl pískoviště s posuvným krytem - doprava kus 1,00000 9%.00 990,00
139 8-07 Snížená dvouvěžová hrací sestava se skluzavkou - kus 1,00000 11)á 9()Cl.Oů 108 900,00

dodávka
Popis
lx věž se skWzavkou v Im
Ix schody se zábradlím
lx podesta se špIhací sÍti
lx lezecká Stěna

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



S: 119073 Odpočinková místa y Kunštátě a místních částech - dětská hňště a cvičební prvky

O: 01 Odpočinková místa - dětská hřiště a cvičební prvky

R: 01 Odpočinková místa v Kunštátě a místních částech - dětská hřiště a cvičebni prvky

položkový rozpočet

P.č=čí$ĺo po|ožky Název poiožky

Základni iMormam
výška podesty Im
Rozměrzaŕkenľ: 3,9x3,2m

p:ostor: 6.9x6,7m
Dopadová pbcha: travnatý povrem
CérttHkát dje: ČSN EN 1ť76-1:3
Věková kategorie: 3+

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Materiá
1Kovová konstrukce: ocdavé prohly
SNuzavka" laminát
Plastové čásb:střecna: lezecké stěny,vyplně věže; vysoce kvalitní HDPE mater|a| s UV filtrem
Lana: lano HERKULES s ocelovým jádrem a oba|em z polypropylenu
spQjQväci mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonovanim, ocelové patky
Úprava kovu: antikorosivnf zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

140 B-OB Snížená dvouvěžwá hrací sestava se skluzavkou - Kub 1,00000 10 380,00
montáž vC. základových betonových patek a zemnlch
prací

141 8-09 Srdžená civouvěžQvá hrací sestava se skluzavkou - kus 1,00000 2 590,00
doprava

142 93-02 d+m odpadkový koš na třídění s informačnic®uII {včetně kus 1,00000 13 260,00
dop'avy)

143 184B14OAO VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM KUS 3,00000 1 050,00
OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZĹ VÝŠ MIN 2,2M

144 18-01 javor červenolistý AtrWurpureljm výšky nad 120 cm kus 1,00000' l 50CLUO 1 500,00

145 18-02 Žlutý japonský javorvýšky nad 120 m kus 1,00000 2 41?0,H 2 400,00
146 1&03 javor Emerald Lace výšky nad 120 cm kus 1,00000: 1 ťUj,(X)' 1 600,00
147 998231311R00 Phe:sun hmot µo sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,03000' 35O.CK) 10,50

Celkem 1 635 807,80

Poznámky uchazeče k zadání

, l

k
b .

.,,l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 13 z 13



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 130787320-170947-200731065022
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 15 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 v 06:50:3 l. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu býo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.07.2020 05:57:52. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. l: číslo kvalifikovaného certifikátu 50 50 6D, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro
podepisující osobu Jan Brčák; l, FLORA SERVIS s.r.o. [IČ 28341627]. Elektronický podpis nebyl označen
časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 3 1.07.2020 v 06:50:31. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentll, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu býo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 3 1.07.2020 05:57:52. Udaje o mručeném
elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 50 50 6D, kvalifikovaný certiňkát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro
podepisující osobu Jan Brčák, l, FLORA SERVIS s.r.o. [IČ 28341627]. Elektronický podpis nebyl označen
časovým razítkein.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 3 1.07.2020 v 06:50:31. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu býo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 3 1.07.2020 05:57:52. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu 50 50 6D, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskywvatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro
podepisující osobu Jan BrČák,, 1, FLORA SERVIS s.r.o. [IČ 28341627]. Elektronický podpis nebyl označen
časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 v 06:50:31.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.07.2020 05:25:08. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 4: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis DI 50 EE
25, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská poŠta, s.p. pro podepisující osobu MVDr Zdeněk
Wetter, starosta, Město Kunštát, 1, MĚSTO KUNŠTAT. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán "ícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 v 06:50:31.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integ'ity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certiňkátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.07.2020 05:25:08. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 5: číslo kvalifikovaného ceňifikátu pro elektronický podpis 01 50 EE
25, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská ,pošta, s.p. pro podepisující osobu MVDr Zdeněk
Wetter, starost% Město Kunštát, l, MĚSTO KUNŠTAT. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vystavil: Město KunŠtát
Pracoviště: Město Kunštát
V KunŠtátě dne 31.07.2020



Jméno, příjmení a po@is
TEREZA PETERKOVA

Otisk úředního razítka:

osoby, která autorizoVanou.konverzi
" " ut:,,))

*o"res

dokumentu provedla:

mm130787320-170947-200731065022

Poznámka:
V době od uveře/nění seznamu zneplatněných certi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost ceňi/ikátu 50 50 6D, do provedenl
auťoňzwané konveize dokumentů mohlo dojít k zneplatněnl ceňi/ikátu:
V době od uveře/něn/ seznamu zneplatněných ceríinkátů, yůči kterému byla ověřována platnost ceňi/íkátu 50 50 6D, db provedeni
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k 4neplatnění ceni/íkátu.
v době od uveřQnění seznamu zneplatněných ceniAkátů, vůči kterému byla oUřována platnost ceňifíkútu 50 50 6d, do provedmí
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění' ceni/ikátu.
V době od uveře/něn/ seznamu zneplatněných certi/íkáíů, yůči kterému byla ověřována platnost ceni/íkátu 01 50 EE 25, do

provedení autorizované konverze dokumentů mohlo do/ů k zneplatnění certifikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost ceni/ikátu 01 SO EE 25, do

provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certtRkátu.
Kontrolu této doloŽky lze pruvést v centnílní evidenci doloŽek přístupné :ujůsobem u~žjíuj/cím dálkoů přístup na adrese
hlu)s:/'hnnlLczechpoinLcz/oyemvacidolozky.





DH KULTURNÍ DŮM

Třívěžová hrací sestava se skluzavkami a dvěmi houpačkami

Popis
2x věže se skluzavkou v.1,5m
2x šikmý žebřík se zábradlím
lx špIhaci rampa
lx řetězová dvouhoupačka
lx špIhací sIť v rámu
lx ljro|ézacÍ tunel
lx lanový most

Základní Informace
výška pádu: 1,5m
Rozměr zařIzení: 11x7,6m
Minimálni prostor: 13x11,1m
Dopadová plocha: písek/oblázky/pryžové
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1;2,3
Věková kategorie: 3+

čtverce

"T l" 13 m
,. 11 m

r_ — ')

d

" l' A (i)-
,

Materiál
Kovová konstrukce:ocelové profily
Skluzavka:
Sedátka:
Závěsy:
Plastové části:
Lana:
Spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

laminát
pryžová s kovovou výztuhou vc. kovových řetězů
ložiskové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdrech
střecha; lezecké stěny, výplně věže; vysoce kvalitní HOPE materiál s UV filtrem
lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem z polypropylenu
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním, ocelové patky
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH KULTURNÍ DŮM

Třívěžová hrací sestava se skluzavkami a dvěmi houpačkami

l, I I

ĹmMĹ



DH KULTURNÍ DŮM

Lavička s obloukovým opěradlem

Popis
1kpl kovová konstrukce
1kpl dřevěné latě

Základní informace
Rozměr zařízení: d.1,6 x V.0,84 x hl.0,9m
Způsob kotveni: pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Barva kovu:
Kotveni:
Nátěry dřeva:

v základu mimostředové smrkové řezivo
pozinkovaný nebo nerezový
vypalovaná prášková barva Komaxit
betonováním - chemickou kotvou, na postavení
tenkovrstvá impregnační lazura

ji



DH KULTURNÍ DŮM

odpadkový koš na třIděnI s informační tabuli
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obloženI

Základni Informace
objem zařízení: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášeni o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH NÁMĚSTÍ KLEMENTA BOCHOŘÁKA

Auto na pružinách

Popis
lx kovová konstrukce
lx lavička
Ix podesta na stáni
4x ocelová pružina

Základní Informace
výška pádu: do Im
Rozměr zařIzení: 2,2x1,65m
MinimálnI prostor: 5,0x4,5m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1
Věková kategorie: 3+

A

) 1,65

V i _
L _ 4;5 m ;

Materiál
Kovová konstrukc@: ocelová konstrukce, protiskluzová podlaha
Plastové výplně: vysoce kvalitnIho plastový materiál s UV stabilním filtrem
Lavička: dřevěné masivní latě
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním, ocelové patky
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH NÁMĚSTÍ KLEMENTA BOCHOŘÁKA

Houpadlo MOTORKA

Popis
lx tělo houpadla
4x madla houpadla
lx ocelová pružina

Základní informace
výška pádu: do Im
Minimální prostor: 0 2m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1,6
Věková kategorie: 3+

S,I!
( ', (t

,===-. l

Materiál
Tělo houpadla:
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

vysoce kvalitního plastový materiál s UV stabilním filtrem
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním, ocelové patky
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH NÁMĚSTÍ KLEMENTA BOCHOŘÁKA

odpadkový koš na tříděný odpad s informační tabulí
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obložení

Základní informace
objem zařÍzenÍ: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Kotvení:

v základu smrkové řezivo
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním chemickou
kotvou, na postavení

Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivnľ zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH PENZION

Lyže, brusle, informační tabule
Základní informace
výška zařízerň: 1,8m
Rozměr zahzenľ: 3x0,7m
Rozměr bezpečnostní zóny: 6x3,7m

Materiál
Konstrukce: ocelové sloupy
Kovové díly: pozinkované nebo nerezové
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

Slouží na posilovánI horních a dolních končetin.
Zlepšuje celkovou pohyblivost a procvičuje klouby.

Informační tabule s návodem na použití v českém jazyce Je součásti zařízení.

3.7 m
0.7m,

j')'}
ŕt



DH PENZION

odpadkový koš na tříděný odpad s informační tabuli
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obloženi

Základní informace
objem zařIzenI: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivni zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH RUDKA

jednověžová hrací sestava se skluzavkou a dvěmi houpačkami

Popis
lx věž se skluzavkou v.1,5m
lx schody
lx řetězová dvouhoupačka
lx šplhací síť v rámu

Základni informace
výška pádu: 1,5m
Rozměr zařIzenI: 7,6x4,6m
Minimální prostor: 9,5x8,3m
Dopadová plocha: písek/oblázky/pryžové
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1;2,3
Věková kategorie: 3+

čtverce

8.3 m
,, 4.6 m ,

t l'
l l

' i

Materiál
Kovová konstrukce:
Skluzavka:
Sedátka:
Závěsy:
Plastové části:
Podlaha:
Lana:
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

W V

ocelové profily
laminát
pryžová s kovovou yýztuhou yč. kovových řetězů
iožkkové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdrech
střecha; výplně věže; vysoce kvalitní HOPE materiál s UV filtrem
protiskluzový pp
lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem z po|ypropy|enu
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH RUDKA

POSILOVACÍ STANICE

Základni informace
výška zařIzení 2,1m
Rozměr zařízení: 3,3x1,4m
M inimální prostor: 6,4x4,4m

Materiál
Konstrukce: Wood plastic composite WPC - dřevo plastový kompozit,

životnost tohoto materiálu je až 25 let.
Plastové části: vysoce kvalitnI HDPE materiál s UV filtrem
Kovové díly: pozinkované nebo nerezové
Kotvení: betonováním, ocelové patky
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

šÍoužÍ k posňení svalů zadní oblasti trupu a svalů ramenních, krčních a prsních.
Slouží k celkovému posÍ!enÍ organismu.

l '

m cm
[.U

a

"T"
LĹJ

||l]lll IM

m
1A m



DH RUDKA

Lavička s obloukovým opěradlem

Popis
1kpl kovová konstrukc9
1kpl dřevěné latě

Základní informace
Rozměr zařízení: d.1,6 x V.0,84 x hl.0,9m
Způsob kotvení: pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Barva kovu:
Kotvení:
Nátěry dřeva:

v základu mimostředové smrkové řezivo
pozinkovaný nebo nerezový
vypalovaná prášková barva Komaxit
betonováním - chemickou kotvou, na postaveni
tenkovrstvá impregnační lazura



DH RUDKA

odpadkový koš na třidění s informační tabuli
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obložení

Základní informace
objem zařIzenI: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podbži, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivni zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spc'jovací mat.:
Kotveni:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivnI zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH SYCHOTÍN

Dvouvěžová hrací sestava se skluzavkou a lávkou

Popis
lx věž se šplhaci sítí v. 1,5m
lx hradby se skluzavkou Im
lx laminátová skluzavka
2x obloukové žebříky
lx lanová lávka
lx hradby s provazovým

žebříkem v.1,5m

Základní informace
výška podesty: 1,5m
Rozměr zařízení: 5,8x3,8m
Minimální prostor:
Dopadová plocha:
Certifikát dle:
Věková kategorie:

8,8x7,3m
pIseWoblázky/pryžové čtverce
ČSN EN 1176-1,3
3+

A&cz
5,Sm

i - · ,

"b. "l

..

L
_ 't ,l 'b

;í : ,JU " , ' '
P ,

E
E
S

,.
-r

Materiál
Kovová konstrukce:ocelové profily
Skluzavka: laminát
Plastové části: vysoce kvalitní HDPE materiál s UV filtrem
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava: antikorosivni zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH SYCHOTÍN



DH SYCHOTÍN

odpadkový koš na tříděný odpad s informační tabulí
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obložení

Základní informace
objem zařIzenI: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivni zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikoroävnI zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH TOUBOŘ

Hradby, žebříky a šplhaci lano
Popis
lx dřevěná konstrukce - hranoly
2x žebřík
2x hrazdy
lx šplhací lano

_ _

b g U 'I
.-
_

ZákKadní informace
výška pádu: 1,5m l " . · ' ' -. "
Rozměr zařIzenI: 3,6x1 ,25m h= , ', . . 'í"
Minimální prostor: 7,3x5m
Dopadová plocha: pÍsek/ob]ázky/pryžové čtverce
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1 m 5 m
Věková kategorie: 3+

"Ĺ

'AL? \

. , .

l'
, Gul "Cli "Cóhj

' 'a 3

P

Materiál
Dřevěné části:
Plastové části:
Lana:
Spojovací mat.:
Kotveni:
Nátěry dřeva:
Povrchová úprava

v základu mimostředové smrkové hranoly
vysoce kvalitní HDPE materiál s UV filtrem
lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem z polypropylenu
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním, ocelové patky
tenkovrstvá impregnační lazura

kovu: antikorosivnľ zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH TOUBOŘ

Ruské kuželky

Popis
lx kQyoyá konstrukce
9x kuželky v.35cm
lx koule o12cm na řetězu
lx proutěný košík
1kpl hrací plocha z pryžových desek 1x1m

Materiál
Kovová konstrukce: ocelové profily
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: samostojné zařízení
Povrchová úprava: základová barva a vypalovaná prášková barva



DH TOUBOŘ

Lavička s obloukovým opěradlem
PopIs
1kpl kovová konstrukce
1kpl dřevěné latě

Základní informace
Rozměr zařIzenI: d.1,6 x v.0,84 x hl.0,9m
Způsob kotveni: pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Barva kovu:
KcRveni:
Nátěry dkva:

v základu mimostředové smrkové řezivo
pozinkovaný nebo nerezový
vypalovaná prášková barva Komaxit
betonováním - chemickou kotvou, na postavení
tenkovrstvá impregnační lazura



DH TOUBOŘ

odpadkový koš na tříděnI s informační tabuli

Popis
1kpl kovoyá konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obloženI

Základní informace
objem zařízení: 1 koš 651
Způsob kotveni: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovoyá konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
Spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivni zinkofosfátový základ a vypalovaná pfáŠková barva



DH ÚJEZD

Šestiúhelníkový šplhací hrad maxi

Popis
lx kovová konstrukce lx trojúhelníková vstupní sIť
Ix pavoučí síť lx šplhaci stěna z lepeného dřeva s chyty
2x provazové žebříky s plastovými žebříky 3x přechodová sIť
Ix gumová rohož
lx voštinové hnízdo HUCK mini se závěsnými lany

Základní informace
výška pádu: 2,3m
Rozměr zařízení: 6,1x3,45m
Minimální prostor: 9,1x7,2m
Dopadová plocha: písek/oblázky/pryžové čtverce
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1
Věková kategorie: 3+

Materiál
Kovová konstrukce:ocelové sloupy
Plastové části: vysoce kvalitní HDPE materiál s UV filtrem
Dřevo: deska z lepeného dřeva
Hnízdo: barevný lanový kruh polstrovaný 0 1 m vC. lanového uchycení,

vnitřek hnízda z členité rohože
Lana: lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem z polypropylenu
Lezecké chyty: epoxidová ptyskyňce
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava: žárový zinek nebo vypalovaná prášková barva

4

,t 'í

P . y " 1| V .\

k'"

7,20 m



OH ÚJEZD

Mini houpačka

Popis
lx kovová konstrukce - sloupy
lx sedátko hnízdo 0 Im

Základní informace
výška pádu: Im
Rozměr zařízení: 2,5x1m
Minimálni prostor: 6,3x2,5m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: ČSN EN
Věková kategorie: 3+

1176-1;2

.2,5 m.

A

OJ
~CJJ
3

~ _ '

~

V
Materiál
Kovové sloupy:
Sedátko:
Závěsy:
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

ocelové sloupy
barevný lanový kruh polstrovaný 0 1 m vc. kovových řetězů
ložiskové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdrech
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH ÚJEZD

Fitnes stroj na procvičováni pasu, chůze a surf
Základni informace
výška zařízeni: 1,6m
Rozměr zařízenÍ: 2,3x0,85m
Rozměr bezpečnostní zóny: 5,3x3m

Materiál
Konstrukce: ocelové sloupy
KDVOVé díly: pozinkované nebo nerezové
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava: antikorosivni zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

ZařízenI je určeno pro zvýšeni pohyblivosti dolních končetin, zpevňování zad, hýžďových
svalů, svalů pasu a ohebnosti bederní oblasti.
procvičuje rovnováhu a celkovou koordinaci pohybu.

T

K., _

ď 'JIb

SP c:ŕ

T g

r"
l

851
3000

l



DH ÚJEZD

jezdecké zařízení

Základni informace
výška zařízení: 1,3m
Rozměr zařízení: 1,1x0,7m
Rozměr bezpečnostní zóny: 3x3m

Materiál
Konstrukce: ocelové sloupy
Kovové díly: pozinkované nebo nerezové
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

Slouží k posňení horní j spodní části těla.
Zlepšuje flexibilitu pomoci přitahovacích a posilovacích cvičení.



DH ÚJEZD

Protahovací zařIzení a bench
Základni informace
výška zaíizení: 2,1m
Rozměr zařIzeni: 3,1x0,85m
Rozměr bezpečnostní zóny: 6,1x3,85m

Materiál
Konstrukce: ocelové sloupy
Kovové díly: pozinkované nebo nerezové
Kotveni: betonováním
Povrchová úprava: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

PoMení svalů horních končetin, zad a hrudníku.
Slouží k celkovému posílení organismu.

Informační tabule s návodem na použiti v českém jazyce je součástí zařízení.

,0.85m,
3.85m



DH ÚJEZD

Lavička s obloukovým opěradlem

Popis
1kpl kovová konstrukce
1kpl dřevěné latě

Základni informace
Rozměr zařízenh d.1,6 x v.0,84 x hl.0,9m
Způsob kotvení: pevný podklad
ProhlášenI o shodě

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Barva kovu:
Kotvení:
Nátěry dřeva:

v základu mimostředové smrkové řezivo
pozinkovaný nebo nerezový
vypalovaná prášková barva Komaxit
betonováním - chemickou kotvou, na postavení
tenkovrstvá impregnační lazura

.Y

,i"

r



DH ÚJEZD

odpadkový koš na tříděni s informační tabuli
PDpis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obložení

Základni informace
objem zařIzenI: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním chemickou

kotvou, na postaveni
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH KOUPALIŠTĚ

Trampolína 0 5m

Popis
1kpl robustní konstrukce z ocelových trubek
Iks skákací plocha VC. ochranného límce
1kpl ochranná síť se zipem
Iks schůdky

Základní Informace
Rozměr zařízení: 0 5m
spojovací mat.: nerezový nebo s antikorozní úpravou
Nosnost: 150kg (vyzkoušeno 300kg)
Prohlášení o shodě



DH KOUPALIŠTĚ

ZavIraci pískoviště s posuvným krytem
Popis
Ix dřevěná konstrukce
1kpl posuvný kovový kryt

Základní informace
výška pádu: do Im
Rozměr zařIzenI: 3x2m
Minjmá|nj prostor: 5x4m
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1
Věková kategorie: 3+

Materiál
Dřevěné části:
spojovací mat.:
Kotveni:
Nátěry dřeva:

v základu mimostředové smrkové hranoly
pozinkovaný nebo nerezový
ocelové patky
tenkovrstvá impregnační lazura



DH KOUPALIŠTĚ

Snížená dvouvěžová hrací sestava se slkluzavkou

Popis
lx věž se skluzavkou v.1m
lx schody se zábradlím
lx podesta se šplhací sIti
lx lezecká stěna

Základni informace
výška podesty: Im
Rozměr zařizerú: 3,9x3,2m
MinimálnI prostor: 6,9x6,7m
Dopadová plocha: travnatý povrch
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1;3
Věková kategorie: 3+

E

CD

l Áfj'

6,7 m

Materiál
Kovová konstrukce:ocelové profily
Skluzavka: laminát
Plastové části: střecha; lezecké stěny, výplně věže; vysoce kvalŕtní HDPE materiál s UV filtrem
Lana: lano HERKULES s ocelovým jádrem a obalem z polypropylenu
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním
Povrchová úprava kovu: antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



DH KOUPALIŠTĚ

odpadkový koš na tříděný odpad s informační tabuli
Popis
1kpl kovová konstrukce
3x pozinkovaná vložka
1kpl dřevěné obbženi

Základní informace
cbjem zařízení: 1 koš 651
Způsob kotvení: měkké podloží, pevný podklad
Prohlášení o shodě

Materiál
Dřevěné části: v základu smrkové řezivo
spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotveni: betonováním chemickou

kotvou, na postavení
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Povrchová úprava kovu: antikorDsivnj zinkofosfátový
základ a vypalovaná prášková barva

Popis
lx kovová konstrukce
lx informační tabule - oboustranná

Materiál
Spojovací mat.:
Kotvení:
Povrchová úprava:

pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 130787517-170947-200731070914
převdením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 31 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsa*ný v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 v 07:09:40. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl měněn, a ověření platnosti certifikátu býo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 3 1.07.2020 05:57:52. Udaje o mručeném
elektronickém podpisu Č. l: číslo kvalifikovaného certifikátu 50 50 6D, kvalifikovaný certifikát by! vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983j pro
podepisující osobu Jan BrČák, 1, FLORA SERVIS s.r.o. [IČ 28341627]. Elektronický podpis nebyl označen
časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 31.07.2020 v 07:09:40.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.07.2020 05:25:08. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis DI 50 EE
25, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská poŠta, s.p. pro podepisující osobu MVDr Zdeněk
Wetter, starosta, Město KunŠtát, l, MĚSTO KUNŠTAT. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vystavil: Město KunŠtát
Pracoviště: Město KunŠtát
V Kunštátě dne 31.07.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
TEREZA PETERKOVA "

°""""""°"""' É'" l". ~Ě

ť\í ď ,:" 130787517-170947-200731070'14

'o,"es B\a( >

Poznámka:
V cibbě od uveřejnění semamu zncpktněných cem"/ikátů, yůči ktenhnu byLči ovHowína platnost ceňi/ikátu SO 50 6D, lů7 provedeni'
autorizované kotwene dokumentů mohlo do/ů k zneplatněM cem"/ikátu.
V době od uuer"ej"nění seznamu zneplatněných certi/íkátů, vůči kterému byla ověřována platnost ceňi/íkátu 01 SO EE 25, do

prwedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění cemnkátu.
Kontrolu této dblouy ke pmvést y centrúlnl evidenci doložék přLmpné Vůsobem umoŽňu/íc/m dálkoý přístup na adrese
hup$':/Hww.cíechpoint.cyoyerovacidolozky.


